
[備考]

観客数天然芝 良芝 水含み

2

1

ドゥーリー　大河

2

0

時間 チーム 得点者 アシスト

7 大久保　帆人

1 2 (オフサイド) 2 1

オウンゴール

五木田　季晋

MF

5 DF

MF

FW

下崎　琉宝

DF

14 MF

DF

DF

MF

MF

横窪　皇真

下崎　琉宝

0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

1

MF

時間 理由

202

6

17

警  告 ・ 退  場

22

1

1

位
置

GK

大阪経済大学

白/白/白

延後 延前 後半 前半

P K

0

5

桑原　柊斗0

0

11

警  告 ・ 退  場

8

5

矢越　幹都

25

0

氏  名時間

1

2

2

2

8C2

2

理由

関　日向多

9

0

0 90+5

4

片山　颯真

藤嶋　凌久

1

DF

山際　壮太

DF

8 MF

28 MF

11 FW

2 3

主  審

小林　拓斗

4 DF大隅　颯

1

久世　一慧0

下崎　蘭真

19

満永　拓実

32

0

25

0

14

日本大学

0

1

1

1

交  代シュート得
点 前半 後半 延前 延後

セイホクパーク石巻フットボール場

1 83

池田　晃一

得
点

前  半

2 DF

前

0 後　半

1

前
延長

選  手  名

後

番
号

8

GK

MF

道倉　悠聖 33

宮地　陸翔

渡辺　桜大

31

1

阪倉　寛人

17

19 MF

FW

田中　慶汰

関　日向多

山本　青英0

0

中山　蓮

吉野　顕二

番号

赤/赤/黒

番
号

木下　心

12 GK

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

後

計

0

3

0

76

0

選  手  名
計 分

0

大久保　帆人

28MF

監  督 監  督

3

22

小林　健

7 3

山本　諒

後
半

16

FW

五木田　季晋

シュート

25.1

第4の審判員 西坂　太貴

副  審　2 生駒　創史 記録員

18 70

85

6 MF MF 6

白濵　聡二郎

0

浅野　良啓

植木　颯 2

21

(Cap.)

0

2

31 0

13

村上　樹

8

10

9

7

石川　晴大

小森　春輝

平尾　勇人

14

18

國枝　蒼空

FW 17

GK 21

DF

長谷川　皓哉FW FW

15 FW

水永　直太朗 9

阿部　水帆

MF

MF

MF 浅倉　心魂

FW

70

87

19

1

55

交  代

番号

　

シュート

0

1

57 1

分

1

マッチコミッショナー

76

1

0

0

1

1

一般財団法人全日本大学サッカー連盟 マッチコミッショナー 主審

公　式　記　録

87.7 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

11:00

天  候 曇

2025年度 第49回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

2025 年 9 月 5 日 ( 金 )

2回戦 M17

日  時

気温

試合方式 90分・延長20分・PK 会場名

℃

大畑　魁

(Cap.)

人

島崎　亮典

15

DF 2 松本　大地

野澤　勇飛DF

副  審　1

氏  名 大石　篤人 川津　博一

延
後

延
前

後
半

前
半

延
後

2 3

延
前

前
半

11

5 10

5

5

3

5

5 藤嶋　凌久C1

間接ＦＫ 31

チーム合計

3

1

56 直接ＦＫ

7

4Ｃ  Ｋ0

10

4

3

Ｇ  Ｋ

2

Ｐ  Ｋ0

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

00

アシスト

0 0 0

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

得点者

日大

35 大経大 17

16

26 日大

ＰＫ戦の経過 1 2 3 4 5 6 7

9

（先）
背番号
〇×

（後）
背番号

1610 11 12 13 14 158 9

〇×

協賛



[備考]

協賛

〇×

1610 11 12 13 14 158 9

（後）
背番号

（先）
背番号
〇×

ＰＫ戦の経過 1 2 3 4 5 6 7

駒大76 7

Ｐ  Ｋ0

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

00

アシスト

0 0 0

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

得点者

2

54 直接ＦＫ

4

2Ｃ  Ｋ5

11

3

7

Ｇ  Ｋ

3 間接ＦＫ 51

チーム合計

83 C3 秋田　浩一 1

56 C1

43 C5 25

23

2

糸賀　大翼

新垣　陽盛

氏  名 秋田　浩一 矢野　晴之介

延
後

延
前

後
半

前
半

延
後

7 7

延
前

前
半

9

14 12

7

4

12

明石　梓希

7

℃

大畑　魁

人

塩津　将真

5

DF 3 小林　隆

小笠原　広将DF

副  審　1

一般財団法人全日本大学サッカー連盟 マッチコミッショナー 主審

公　式　記　録

81.5 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

14:00

天  候 曇

2025年度 第49回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

2025 年 9 月 5 日 ( 金 )

2回戦 M18

日  時

気温

試合方式 90分・延長20分・PK 会場名

1

マッチコミッショナー

90+1

0

1

1

1

11

交  代

番号

　

シュート

2

1

分

0

10

78

24

23

3

70

70

82

18

三輪　陽斗

FW 27

GK 12

DF

弥栄　勇吾FW

15 FW

柴野　惺 26

野村　海翔

MF

FW

MF 松山　北斗

MF

大久保　元泰

青山　海

天野　悠斗

14

2 2

0

2

25

15 0

大村　海心

7

10

23

8

76

2

86

1

(Cap.)

25.5

第4の審判員 西坂　太貴

副  審　2 佐野　颯亮 記録員

25

93

6 MF MF 6

勝田　大晴

0

井上　斗嵩

宮下　菖悟

11FW

監  督 監  督

5

赤井　ウェズリー景太

5 7

石川　大也

後
半

16

FW

スタチオーリ　ミケーレ

シュート

1

0

0

45+1

0

選  手  名
計 分

2

古澤　希竜

永田　陸 (Cap.)

番号

青/青/青

番
号

岩佐　丈

22 GK

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

後

計

2

11

23 MF

FW

米陀　大洋

森　龍ノ介1

渡邉　幸汰

1

2

2

糸賀　大翼

GK

DF

髙橋　修斗 14

川口　太誠

三浦　翔遼人

30

1

平山　歩夢

得
点

前  半

2 DF

前

1 後　半

1

前
延長

選  手  名

後

セイホクパーク石巻フットボール場

1 66

68

8

進藤　和真

日本体育大学

2

1

交  代シュート得
点 前半 後半 延前 延後

2 後藤　康介

12

7

0

12

主  審

明石　梓希

4 DF坂田　陸

仁科　星哉0

江川　楓

13

0

池田　健将

亀井　大和

1

DF

亀井　一起

DF

10 MF

24 MF

9 FW

3

2

11

6C2

2

理由

宮下　菖悟

7

23

2

0

3

2

10

篠田　大輝

7

1

16

C2

0

氏  名時間

45

2

警  告 ・ 退  場

271

森　龍ノ介

0

28

C2

11

警  告 ・ 退  場

39

1

0

位
置

番
号

GK

駒澤大学

赤/黒/黒

延後 延前 後半 前半

P K

0

0

0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

2

MF

時間 理由

96

3 (オフサイド) 5 2

後藤　康介

MF

5 DF

MF

FW

今井　拓人

DF

19 DF

DF

DF

MF

MF

新垣　陽盛

1

時間 チーム 得点者 アシスト

観客数天然芝 良芝 水含み

0

3

原田　眞透

0

0

2



[備考]

協賛

〇×

1610 11 12 13 14 158 9

（後）
背番号

（先）
背番号
〇×

ＰＫ戦の経過 1 2 3 4 5 6 7

23

13

中大

63 中大 23

50

53 中大

17

Ｐ  Ｋ0

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

00

アシスト

0 0 0

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

得点者

1

30 直接ＦＫ

8

1Ｃ  Ｋ10

5

5

5

Ｇ  Ｋ

2 間接ＦＫ 11

チーム合計

3

氏  名 宮沢　正史 河端　和哉

延
後

延
前

後
半

前
半

延
後

13 17

延
前

前
半

3

30 3

22

2

15

3

℃

谷地　陽紀

人

山根　晴喜

5

DF 4 西村　純一

小山　巧登DF

副  審　1

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

90.0 ％ 風 無風 ピッチ状況湿度

11:00

天  候 雨

2025年度 第49回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

2025 年 9 月 5 日 ( 金 )

2回戦 M19

日  時

気温

試合方式 90分・延長20分・PK 会場名

1

マッチコミッショナー

2

3

2

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

4

0

交  代

番号

　

シュート

3

1

4

1 1

分

2

1

24

22

2

71

19

1

2

HT

81

63

63

17

柘植　瑛人

FW 30

GK 12

DF

西田　将也FW FW

11 FW

持山　匡佑 10

山岸　武尊

MF

MF

MF 曽我部　修羽

FW

大藪　慈生

町田　憲信

清水　彪雅

10

0

0

1

6 0

20 0

原谷　凌成

28

14

18

11

(Cap.)

21.9

第4の審判員 岩部　幹大

副  審　2 本間　貴大 記録員

22 54

54

17

8 MF MF 8

樫山　一生

0

櫻井　廉

谷口　慧真

27MF

監  督 監  督

9

18

金内　秀斗

1 2

田中　幹大

後
半

15

MF

野村　光希

シュート

0

0

0

0

選  手  名
計 分

0

山口　莉生

近野　勝大 (Cap.)

番号

紫/紫/紫

番
号

水野　颯太

21 GK

後

計

2

19

23 MF

FW

佐藤　航

齊藤　尽4

2

横山　俊介

1

13

4

新　鉄兵

8

2

1

GK

MF

淵上　涼太 20

1

1 岡崎　大智

牧嶋　波亜斗

14

1

尾川　丈

得
点

前  半

3 DF

前

3 後　半

1

前
延長

選  手  名

後

遠野運動公園 多目的広場

0 54

45+1

8

本多　進司

7

札幌大学

12

交  代シュート得
点 前半 後半 延前 延後

鷹取　駿也

26

0

2

1

主  審

1

常藤　奏

4 DF中光　叶多

藤井　日向0

武本　射雅

16

0

長田　叶羽

倉上　忍

1

DF

岩瀬　陽

DF

15 MF

24 MF

17 FW

3

1

83

7C2

1

理由

C2

櫻井　廉

野村　光希

28

18

0

0

1

13

成澤　晏士 0

17

S1

27 18

0

氏  名時間

22

1

警  告 ・ 退  場

30

27

齊藤　尽

1 杉山　耀建1 1923

警  告 ・ 退  場

3

0

位
置

番
号

GK

中央大学

白/白/白

延後 延前 後半 前半

P K

0

新　鉄兵

3

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

1

MF

時間 理由

22

2 (オフサイド) 1 0

横山　俊介

新　鉄兵

MF

13 DF

MF

FW

遠山　湧斗

MF

12 MF

DF

DF

MF

MF

坂本　勘汰

倉上　忍

1

時間 チーム 得点者 アシスト

観客数天然芝 全面良芝 水含み

0

1

岡本　歩夢

0

0

7



[備考]

観客数天然芝 全面良芝 水含み

0

1
1

26

時間 チーム 得点者 アシスト

14 髙橋　輝

3 (オフサイド) 4 4 0

7 鍋島　暖歩

山之内　佑成

湯之前　匡央

徳永　崇人

湯之前　匡央

増崎　康清

0

0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

0

MF

時間

3

5

後

0 黒田　開生

3

3

位
置

番
号

GK

東洋大学

白/白/白

延後 延前 後半 前半

田制　裕作

MF

15 DF

DF

MF

髙橋　輝

MF

25 DF

DF

DF

MF

MF

徳永　崇人

理由

2310

C2

11 2 香取　武2 24

警  告 ・ 退  場

33

DF

荒井　涼

上村　倫士

DF

7 MF

26 MF

11 FW

5 DF山之内　佑成

5

鍋島　暖歩2

1

警  告 ・ 退  場

9

7

西森　悠斗

54

C2

11

氏  名時間

61

4

1

0

3

　小田切　祐真　

25C2

2

理由

岩本　悠庵

26

8

1

0

1

1

主  審

0

1

宮本　新

中村　琉聖

4

髙橋　愛翔

18

1

3

1

中京大学

0

1

交  代シュート得
点 前半 後半 延前 延後

シュート

遠野運動公園 多目的広場

1

1

73

1

岩本　寿生

P K

得
点

前  半

2 DF

前

0 後　半

30

前
延長

選  手  名

7

GK

MF

仲野　隼斗 12

山本　虎

西村　龍留

8

1

相澤　亮太

14

10 MF

FW

武藤　寛

増崎　康清

2

宮永　羚進

4

0

0

湯之前　匡央

磐井　稜真

番号

青/青/青

番
号

遠藤　尊流

22 GK

後

計

0

0

1

0

選  手  名
計 分

0

那須　健一

20FW

監  督 監  督

5

32

井上　陽太

1 8

依田　悠希

後
半

14

MF

岩本　悠庵

22.2

第4の審判員 本間　貴大

副  審　2 岩部　幹大 記録員

28

89

44

6 MF MF 7

1

田上　涼太

0

　小田切　祐真　

屋嘉比　奏汰 2

73(Cap.)

1 1

2

6

21

荒井　貫太

16

10

25

8

小林　嘉人

田村　聡佑

中嶋　晃成

13

18

元木　湊大

FW 9

GK 17

DF

森田　尚人FW FW

19 FW

大橋　斗唯 16

鬼木　健太

MF

MF

MF 伊藤　大和

MF

HT

26

14

85 1

65

75

交  代

番号

　

シュート

1

2

0

1

分

1

マッチコミッショナー

70

1

0

4

1

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

1

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

90.0 ％ 風 無風 ピッチ状況湿度

14:00

天  候 雨

2025年度 第49回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

2025 年 9 月 5 日 ( 金 )

2回戦 M20

日  時

気温

試合方式 90分・延長20分・PK 会場名

℃

谷地　陽紀

(Cap.)

人

田中　陽哉

3

DF 2 折出　幸大

原田　渉夢DF

副  審　1

氏  名 井上　卓也 吉井　直人

延
後

延
前

後
半

前
半

延
後

5 12

延
前

前
半

9

17 9

8

2

8

1

7 鍋島　暖歩

間接ＦＫ 43

チーム合計

1

0

63 直接ＦＫ

5

3Ｃ  Ｋ3

3

4

5

Ｇ  Ｋ

3

Ｐ  Ｋ0

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

00

アシスト

0 0 0

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

得点者

東洋大

24 東洋大 10

2

19 東洋大

中京大 1656

10

ＰＫ戦の経過 1 2 3 4 5 6 7

28

5

（先）
背番号
〇×

（後）
背番号

1610 11 12 13 14 158 9

〇×

協賛



[備考]

25

観客数天然芝 全面良芝 水含み

4

時間 チーム 得点者 アシスト

0

8 池田　柚生

1

2

14 宮川　大輝

桑原　航太

25 藤谷　温大

3 (オフサイド) 1 1

淺田　彗潤

髙橋　泰輝

三木　仁太

真田　蓮司

0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

2

MF

時間

山田　和季

1

1

位
置

番
号

GK

桐蔭横浜大学

青/青/青

延後 延前 後半 前半

1

3

DF

5 DF

DF

FW

櫻井　勇斗

DF

16 DF

DF

DF

MF

MF

髙橋　泰輝

理由

24

9

7 久永　瑠音0

0

33

警  告 ・ 退  場

0

1

警  告 ・ 退  場

8

18

17

黒沢　偲道

14

0

28

C2

60 2

0

氏  名時間

58

1

4

0

1

堀　颯汰

18C2

3

理由

C1

北村　圭司朗

桑原　航太

17

11

0

1

0

梁　俊虎

青木　祐人 DF

谷合　善祇

DF

7 MF

9 MF

10 FW

0

主  審

吾妻　蒼太

4 DF飯島　大地

根本　鼓太郎0

永井　大士

15

舩木　大輔

13

2

関西大学

22

21

交  代シュート得
点 前半 後半 延前 延後

いわぎんスタジアム Bグラウンド

2 64

64

1

工藤　英樹

P K

得
点

前  半

3 DF

前

0 後　半

1

前
延長

選  手  名

後

0

GK

MF

加治佐　海 15

信澤　孝亮

中島　孝介

14

21

杉本　英誉

1

11

8 MF

(Cap.)

FW

宮川　大輝

北村　圭司朗1

肥田野　蓮治1

1

池田　柚生

髙橋　一平

番号

白/白/白

番
号

藤井　翼

1 GK

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

後

計

0

0

0

54

0

1

選  手  名
計 分

0

真田　蓮司

26FW

監  督 監  督

1

20

梅野　雄大

2 6

佐藤　雄

後
半

19

MF

淺田　彗潤

シュート

24.7

第4の審判員 安齋　涼

副  審　2 有川　輝優 記録員

32

114

6 MF MF 7

松名　大輝

1

藤谷　温大

三木　仁太 1

81

1

87

1 1

1

27

13

藤井　龍也

18

14

11

28

髙橋　哲也

生嶋　健太郎

堀　颯汰

32

23

上原　壮

FW 17

GK 22

DF

谷　遥翔FW FW

18 FW

名賀　海月 19

兎澤　玲大

MF

MF

MF 古河　幹太

MF

11

1

68

83

交  代

番号

　

シュート

1

0

分

0

マッチコミッショナー

68

0

1

1

0

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

89.2 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

11:00

天  候 雨

2025年度 第49回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

2025 年 9 月 5 日 ( 金 )

2回戦 M21

日  時

気温

試合方式 90分・延長20分・PK 会場名

℃

長谷川　巧真

人

多喜　功

4

DF 2 桑原　航太

大西　志有太 (Cap.)DF

副  審　1

氏  名 安武　亨 前田　雅文

延
後

延
前

後
半

前
半

延
後

1 3

延
前

前
半

11

4 8

2

2

4

3

間接ＦＫ 11

チーム合計

5

2

74 直接ＦＫ

6

7Ｃ  Ｋ2

5

1

2

Ｇ  Ｋ

3

Ｐ  Ｋ0

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

00

アシスト

0 0 0

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

得点者

関西大

66 関西大 7

24

30 桐蔭大

関西大 8

82 関西大 8

68

11

ＰＫ戦の経過 1 2 3 4 5 6 7

32

真田　蓮司

（先）
背番号
〇×

（後）
背番号

1610 11 12 13 14 158 9

〇×

協賛



[備考]

協賛

〇×

1610 11 12 13 14 158 9

（後）
背番号

（先）
背番号
〇×

ＰＫ戦の経過 1 2 3 4 5 6 7

9

7

新医大

90 筑波大 9

54

62 新医大

7

Ｐ  Ｋ0

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

00

アシスト

0 0 0

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

得点者

0

44 直接ＦＫ

2

3Ｃ  Ｋ1

6

2

5

Ｇ  Ｋ

0 間接ＦＫ 10

チーム合計

0

5 鈴木　遼

氏  名 小井土　正亮 佐熊　裕和

延

後

延

前

後

半

前

半

延

後

8 1

延

前

前

半

8

9 9

7

3

6

3

℃

長谷川　巧真

人

乙川　陸

3

DF 2 平良　碧規

白石　蓮DF

副  審　1

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

68.3 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

14:00

天  候 雨

2025年度 第49回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

2025 年 9 月 5 日 ( 金 )

2回戦 M22

日  時

気温

試合方式 90分・延長20分・PK 会場名

1

マッチコミッショナー

1

0

1

66

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

1

1

交  代

番号

　

シュート

1

1

分

0

8

1

26

1

1

78

61

72

15

阪上　聖恩

FW 9

GK 21

DF

矢﨑　レイスFW FW

27 MF

布施　克真 25

若林　来希

MF

MF

MF 森　駿人

MF

折原　優介

イルング　侑良

吉田　晃盛

13

0

0

1

27 0

26 0

杉野　太一

11

10

16

17

(Cap.)

90+6

90+1

1

28.9

第4の審判員 有川　輝優

副  審　2 安齋　涼 記録員

18

300

8 MF DF 6

1

細井　響

0

中野　創介

向井　俊貴

17FW

監  督 監  督

4

29

漆舘　拳大

3 6

古川　千加良

後

半

14

MF

村田　楓太

0

1

2

87

0

1

選  手  名
計 分

0

高足　龍

佐藤　瑠星

番号

水色/水色/水色

番

号

黒澤　航介

1 GK

後

計

9

14 MF

FW

田澤　夢積

上之平　暉羅

畑　嘉人1

0

徳永　涼

1

GK

MF

普久原　陽平 16

1 小松　悠太

黒瀬　直弥

11

21

篠田　翼

白鳥　礼大

P K

得

点

前  半

4 DF

前

1 後　半

1

前
延長

選  手  名

シュート

いわぎんスタジアム Bグラウンド

2 78

83

10

2

7

新潟医療福祉大学

12

1

交  代シュート得

点 前半 後半 延前 延後

五嶋　夏生

20

3

1

1

主  審

1 2

大谷　湊斗

安食　優斗

0

3

1

理由

9

0

2

1

16

立川　遼翔

11

0

氏  名時間

0

警  告 ・ 退  場

DF

小川　遼也

入江　倫平

DF

10 MF

23 MF

26 MF

5 DF鈴木　遼

1 1

(Cap.)山崎　太新0

理由

2417

C2

23 1 山下　景司1 25

警  告 ・ 退  場

58

清水　大翔

MF

17 DF

DF

MF

小林　俊瑛

DF

7 MF

DF

DF

MF

MF

池谷　銀姿郎

4

後

0 加澤　宙也

1

0

位

置

番

号

GK

筑波大学

白/白/白

延後 延前 後半 前半

高足　龍

吉田　晃盛

小林　俊瑛

0

1

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

0

MF

時間

0

10 田澤　夢積

0 (オフサイド) 1 0 1

11 上之平　暉羅

小松　悠太

時間 チーム 得点者 アシスト

観客数天然芝 全面良芝 水含み

0

2
2

5



[備考]

2

観客数天然芝 全面良芝 水含み

2

0

藤井　海人

0

2

時間 チーム 得点者 アシスト

米田　和真

0

4 伊藤　励雅

2 (オフサイド) 2 2

中山　大耀

小西　春輝

DF

5 DF

MF

FW

小西　春輝

DF

6 MF

DF

DF

MF

MF

鈴木　慎之介

小西　春輝

三宅　凌太郎

0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

2

MF

時間 理由

15

29

警  告 ・ 退  場

64

3

0

位
置

GK

関西学院大学

青/青/青

延後 延前 後半 前半

P K

0

4

山本　吟侍0 18

1

警  告 ・ 退  場

13

9

曽我　寛人

12

0

氏  名時間

1

0

5

4

理由

1

1 1

1

1

米田　和真

西谷　京祐

2

DF

森本　真幸

DF

8 MF

28 MF

29 MF

4 1

主  審

野中　陸

4 DF古田　東也

2

(Cap.)三宅　凌太郎1

篠原　駿太

19

山本　楓大

12

0

20

九州産業大学

0

交  代シュート得
点 前半 後半 延前 延後

WACK 女川スタジアム

0 90+1

66

岩井　宏穏

得
点

前  半

3 DF

前

3 後　半

21

前
延長

選  手  名

後

番
号

28

GK

MF

長滝谷　洸斗 15

先田　颯成

西田　祐悟

11

22

木場　拓実

10

16 MF

FW

田中　想楽

田上　廉太郎

前北　直哉0

0

酒井　柊維

宮本　流維

番号

赤/赤/赤

番
号

伊藤　遼人

1 GK

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

後

計

0

0

0

0

選  手  名
計 分

0

姫野　青空

16MF

監  督 監  督

3

27

船越　将磨

1 3

内田　康介

後
半

7

MF

緒方　孝起

シュート

24.2

第4の審判員 千葉　美咲

副  審　2 中村　享平 記録員

25

43

7 MF MF 10

木村　海惺

0

伊藤　励雅

中山　大耀 1 1

66

(Cap.)

0

1

26

25

亀井　智次

17

14

9

12

青柳　仰

齊藤　謙二郎

藤吉　春翔

32

11

高橋　伊吹

FW 13

GK 1

DF

翁林　雄大FW FW

24 MF

棟近　禎規 18

岩永　創太

MF

MF

MF 平古　智也

MF

77

61

61

7

25

2

85

1

交  代

番号

　

シュート

0

2

分

0

1

マッチコミッショナー

1

1

0

1 1

1

32

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

90.0 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

11:00

天  候 曇

2025年度 第49回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

2025 年 9 月 5 日 ( 金 )

2回戦 M23

日  時

気温

試合方式 90分・延長20分・PK 会場名

℃

山田　芭一

人

出倉　一渉

6

DF 2 岩崎　海駕

荒井　海聖DF

副  審　1

氏  名 早崎　義晃 高鷹　雅也

延
後

延
前

後
半

前
半

延
後

5 6

延
前

前
半

10

11 4

8

3

9

4

16 酒井　柊維C2

間接ＦＫ 20

チーム合計

2

2

64 直接ＦＫ

4

5Ｃ  Ｋ8

7

2

1

Ｇ  Ｋ

2

Ｐ  Ｋ0

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

00

アシスト

0 0 0

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

得点者

九産大

63 関学大 10

51

60 関学大

関学大 8

74 九産大 11

67

10

ＰＫ戦の経過 1 2 3 4 5 6 7

10

28

平古　智也

（先）
背番号
〇×

（後）
背番号

1610 11 12 13 14 158 9

〇×

協賛



[備考]

協賛

〇×

1610 11 12 13 14 158 9

（後）
背番号

（先）
背番号
〇×

ＰＫ戦の経過 1 2 3 4 5 6 7

京産大46 13

Ｐ  Ｋ0

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

00

アシスト

0 0 0

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

得点者

2

34 直接ＦＫ

4

6Ｃ  Ｋ1

5

3

3

Ｇ  Ｋ

3 間接ＦＫ 41

チーム合計

1

氏  名 児玉　進二 吉川　拓也

延
後

延
前

後
半

前
半

延
後

2 1

延
前

前
半

7

3 10

7

3

4

2

℃

山田　芭一

(Cap.)

人

岩本　駿士

5

DF 4 小野　成夢

逵村　健斗DF

副  審　1

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

84.6 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

14:00

天  候 曇

2025年度 第49回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント

2025 年 9 月 5 日 ( 金 )

2回戦 M24

日  時

気温

試合方式 90分・延長20分・PK 会場名

マッチコミッショナー

89

0

0

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

1

0

交  代

番号

　

シュート

0

1

分

0

58

24

8

58

58

80

23

沖野　眞之介

FW 9

GK 12

DF

太仁　紫音FW FW

9 FW

金城　蓮央 26

福永　裕也

MF

MF

MF 大倉　慎平

MF

長谷川　裟恭

中原　碧琉

妹尾　颯斗

14

3 21

2

28

18

吉井　泰生

13

10

19

8

1

1 1

88

1

24.8

第4の審判員 中村　享平

副  審　2 千葉　美咲 記録員

6

73

82

7 MF MF 7

田代　紘

0

滝口　晴斗

皿良　立輝

26FW

監  督 監  督

4

28

高川　諒希

3 7

中山　桂吾

後
半

17

MF

福島　健太

シュート

0

1

0

(Cap.)

62

0

選  手  名
計 分

1

末谷　誓梧

山田　陽介

番号

青/白/青

番
号

岡本　駿佑

21 GK

後

計

24

14 MF

FW

伊藤　翼

山村　朔冬

岡留　零樹0

0

山田　蒼

GK

MF

西村　活輝 23

稲田　翼

田中　佑磨

18

1

兼松　将

得
点

前  半

3 DF

前

0 後　半

1

前
延長

選  手  名

後

番
号

WACK 女川スタジアム

0 69

62

草野　修治

京都産業大学

11

1

交  代シュート得
点 前半 後半 延前 延後

瀬山　陽生

22

19

0

0

1

主  審

和田　理央

4 DF坂井　悠飛

葭岡　遥来0

芳野　凱斗

6

1

合戸　晴矢

岩本　剛気 DF

吉本　空雅

MF

8 MF

10 FW

11 FW

0

1

0

0

0

1

C2

4

理由

伊藤　翼

9

2

2

3

13

7

北村　雄河

19

61

0

氏  名時間

警  告 ・ 退  場

8

10

白濱　光人0

2

29

210

11

警  告 ・ 退  場

0

0

位
置

GK

福岡大学

エンジ/黒/エンジ

延後 延前 後半 前半

P K

0

3

0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

2

MF

時間 理由

327

4 (オフサイド) 3 2

山村　朔冬

MF

5 DF

MF

MF

日谷　陵真

DF

13 MF

DF

DF

MF

MF

竹田　天馬

2

時間 チーム 得点者 アシスト

観客数天然芝 全面良芝 水たまり

1

1

徳若　碧都

0

1

2


